
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAI KURIŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-236 

Rokiškis  

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Pripažinti netekusiais galios: 

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. 26 „Dėl 

rajono tarybos Kontrolės komiteto sudarymo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 16 d. sprendimą Nr. TS-70 „Dėl 

rajono tarybos 2003 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 25 „Dėl rajono tarybos komitetų sudarymo“ 

dalinio pakeitimo“; 

1.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gegužės 27 d. sprendimą Nr. TS-6.83 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. 70 „Dėl rajono tarybos 

2003 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 25“ Dėl rajono tarybos komitetų sudarymo“ dalinio 

pakeitimo“ dalinio pakeitimo“; 

1.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. TS-12.207  „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-1.18 „Dėl rajono 

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“; 

1.5. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 24 d. sprendimą Nr. TS-3.18 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-6.88 „Dėl rajono 

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ dalinio pakeitimo“; 

1.6. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 11 d. sprendimą Nr. TS-1.3 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-6.88 „Dėl rajono 

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ dalinio pakeitimo“; 

1.7. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimą Nr. TS-142 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-6.88 „Dėl rajono 

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ dalinio pakeitimo“; 

1.8. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimą Nr. TS-247 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-6.88 „Dėl rajono 

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ dalinio pakeitimo“; 

1.9. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. TS-75 „Dėl 

rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

Berta Stasiškienė 


